
                    KKS Hasede, SV Sorsum und SV Vaterland Groß Giesen 2023

Verein/ 1.Durchgang 2.Durchgang 3.Durchgang Gesamt:

Mannschaft 15.04.2023 13.05.2023 23.09.2023 Ringe

Sorsum Hasede Giesen

Pl.

1 SV Vaterland Groß Giesen 1562,2 1.563,4 1.563,2 4.688,8
2 KKS Hasede 1.555,3 1.550,6 1.555,7 4.661,6
3 SV Sorsum 1.520,0 1.509,0 1.531,9 4.560,9

letzten letzten letzten

10er 10er 10er

1 Konrad Dammer SV Vaterland Groß Giesen 313,2 103,4 1.19 309,4 102,6 1.19 315,5 103,9 1.19 938,1
2 Niklas von Jutrzenka SV Vaterland Groß Giesen 312,5 105,6 1.19 313,2 105,7 1.19 311,9 101,9 1.19 937,6

3 Dörte Theiler SV Vaterland Groß Giesen 313,1 103,8 1.19 312,1 104,6 1.19 311,6 103,7 1.19 936,8

4 Lothar Förster SV Vaterland Groß Giesen 309,3 103,5 1.19 313,5 104,6 1.19 311,6 103,3 1.19 934,4

5 Uwe Bannasch SV Vaterland Groß Giesen 308,6 102,4 1.19 310,3 103,6 1.19 312,3 103,9 1.19 931,2

6 Daniela Dammer SV Vaterland Groß Giesen 309,4 102,1 1.19 308,8 103,0 1.19 309,9 103,7 1.19 928,1

7 Hilmar Schmieden SV Vaterland Groß Giesen 311,1 102,4 1,11 313,2 104,4 1.11 303,5 99,6 1.11 927,8
8 Hans-Joachim Wehmeier KKS Hasede 309,4 103,4 1.19 304,7 102,2 1.19 312,9 103,1 1.19 927,0
9 Roswitha Hamm KKS Hasede 310,5 103,8 1.19 307,2 102,8 1.19 308,3 104,7 1.19 926,0

10 Marcus Peine KKS Hasede 305,5 100,5 1.11 310,7 103,7 1.11 309,4 103,8 1.11 925,6
11 Bernhard Becker KKS Hasede 308,3 101,9 1.19 309,4 103,4 1.19 301,6 99,8 1.19 919,3

12 Sabine Frohms SV Sorsum 306,6 103,3 1.19 304,1 99,7 1.19 307,1 102,1 1.19 917,8
13 Kunibert Köhler SV Sorsum 303,2 103,2 1.19 307,2 101,9 1.19 307,2 99,9 1.19 917,6

14 Vivien Wildt KKS Hasede 300,5 99,6 1.11 301,8 99,2 1.11 312,8 104,6 1.11 915,1

15 Klarissa Gereke KKS Hasede 304,0 98,5 1.19 310,4 103,6 1.19 295,2 98,3 1.19 909,6
16 Hartmut Frohms SV Sorsum 307,3 101,7 1.19 302,7 100,5 1.19 298,0 98,1 1.19 908,0
17 Lukas Frohms SV Sorsum 307,8 103,2 1.11 298,9 98,5 1.11 300,2 98,8 1.11 906,9
18 Maria Audehm SV Vaterland Groß Giesen 290,3 95,3 1.19 301,4 98,6 1.19 309,2 104,5 1.19 900,9
19 Frank P. Hamm KKS Hasede 292,5 98,0 1.19 302,4 98,7 1.19 304,4 101,1 1.19 899,3
20 Angélique Robeck KKS Hasede 299,6 100,7 1.19 300,4 100,3 1.19 298,1 99,2 1.19 898,1

21 Petra Schwetje KKS Hasede 283,4 91,5 1.19 310,0 102,3 1.19 293,0 95,4 1.19 886,4

22 Georg Ohlendorf KKS Hasede 294,9 99,9 1.19 299,6 99,5 1.19 290,7 94,6 1.19 885,2

23 Björn Kretschmer SV Sorsum 295,1 100,1 1.11 271,1 88,1 1.11 307,2 101,9 1.11 873,4

24 Michael Strandt SV Sorsum 290,9 98,3 1.11 290,3 98,2 1.11 277,7 90,5 1.11 858,9

25 Klaus Audehm SV Vaterland Groß Giesen 275,3 98,6 1.19 291,4 95,8 1.19 282,2 93,1 1.19 848,9

26 Hanna Gaus SV Sorsum 269,7 91,4 1,11 275,3 93,1 1.11 283,8 87,2 1.11 828,8

27 Stephan Köhler SV Sorsum 242,2 78,1 1,11 280,5 97,6 1.11 299,3 100,7 1.11 822,0

28 Stephan Kreye  KKS Hasede 315,7 105,7 1.19 310,1 102,7 1.19 1.19 625,8

29 Britta Heise SV Vaterland Groß Giesen  312,3 103,8 1.19 311,4 104,4 1.19 1.19 623,7

30 Johannes Ernst KKS Hasede 311,4 103,4 1.19 1.19 309,9 103,4 1.19 621,3

31 Hans-Jürgen Richardt SV Vaterland Groß Giesen  - - 1.19 307,8 103,5 1.19 300,9 102,2 1.19 608,7

32 Lisa Radtke KKS Hasede 287,2 92,8 1.11 303,0 100,3 1.11 1.11 590,2

33 Wolfgang Heuer SV Sorsum 284,8 97,4 1.19 283,9 95,7 1.19 1.19 568,7

34 Willi Flörke KKS Hasede - - 1.19 1.19 310,7 103,2 1.19 310,7

35 Gabriele Elsner SV Sorsum 1.19 1.19 310,2 103,5 1.19 310,2

36 Markus Gaus SV Sorsum 1.11 296,1 98,2 1.11 1.11 296,1

37 Johannes Berrisch SV Sorsum 1.19 294,9 99,9 1.19 1.19 294,9

38 Rüdiger Elsner SV Sorsum 1.19 1.19 294,1 95,0 1.19 294,1

39 Rudolf Beike SV Vaterland Groß Giesen  1.19 1.19 291,8 95,5 1.19 291,8

40 Carsten Wildt KKS Hasede 1.19 1.19 291,6 96,0 1.19 291,6

41 Aaaron Breidert SV Sorsum 1.11 1.11 289,6 99,2 1.11 289,6

42 Johannes Engelke SV Vaterland Groß Giesen  1.19 1.19 275,7 93,3 1.19 275,7

43 Louis Rautenberg SV Sorsum 1.11 252,4 87,2 1.11 1.11 252,4

44 Manfred Stark SV Sorsum 249,6 83,2 1.19 1.19 1.19 249,6

45 Thomas Düker KKS Hasede - - 1.19 1.19 1.19 0,0
46 Alexander Kohl SV Sorsum - - 1.19 1.19 1.19 0,0
47 Hartmut Zeuner KKS Hasede - - 1.19 1.19 1.19 0,0

Freundschaftschießen der Schützenvereine

Wettbewerb: Klasse:

Luftgewehr Aufl. stehend (1.11) keine = offene Klasse

Wettbewerb Wettbewerb

Kennzeichen Kennzeichen Kennzeichen

Mannschaftswertung:

Luftgewehr Aufl. sitzend (1.19)

Vorname Name
Wettbewerb
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Verein/ 1.Durchgang 2.Durchgang 3.Durchgang Gesamt:

Mannschaft 15.04.2023 13.05.2023 23.09.2023 Ringe

Wettbewerb Wettbewerb

Kennzeichen Kennzeichen Kennzeichen
Vorname Name

Wettbewerb

stehend aufgelegt

1 Hilmar Schmieden SV Vaterland Groß Giesen 311,1 102,4 1,11 313,2 104,4 1.11 303,5 99,6 1.11 927,8

2 Marcus Peine KKS Hasede 305,5 100,5 1.11 310,7 103,7 1.11 309,4 103,8 1.11 925,6

3 Vivien Wildt KKS Hasede 300,5 99,6 1.11 301,8 99,2 1.11 312,8 104,6 1.11 915,1
4 Lukas Frohms SV Sorsum 307,8 103,2 1.11 298,8 98,5 1.11 300,2 98,8 1.11 906,8

5 Björn Kretschmer SV Sorsum 295,1 100,1 1.11 271,1 88,1 1.11 307,2 101,9 1.11 873,4

6 Michael Strandt SV Sorsum 290,9 98,3 1.11 290,3 98,2 1.11 277,7 90,5 1.11 858,9

7 Hanna Gaus SV Sorsum 269,7 91,4 1,11 275,3 93,1 1.11 283,8 87,2 1.11 828,8

8 Stephan Köhler SV Sorsum 242,2 78,1 1,11 280,5 97,6 1.11 299,3 100,7 1.11 822,0

9 Lisa Radtke KKS Hasede 287,2 92,8 1.11 303,0 100,3 1.11 1.11 590,2

10 Markus Gaus SV Sorsum 1.11 296,1 98,2 1.11 1.11 296,1
11 Louis Rautenberg SV Sorsum 1.11 252,4 87,2 1.11 1.11 252,4

sitzend aufgelegt

1 Konrad Dammer SV Vaterland Groß Giesen 313,2 103,4 1.19 309,4 102,6 1.19 315,5 103,9 1.19 938,1
2 Niklas von Jutrzenka SV Vaterland Groß Giesen 312,5 105,6 1.19 313,2 105,7 1.19 311,9 101,9 1.19 937,6

3 Dörte Theiler SV Vaterland Groß Giesen 313,1 103,8 1.19 312,1 104,6 1.19 311,6 103,7 1.19 936,8

4 Lothar Förster SV Vaterland Groß Giesen 309,3 103,5 1.19 313,5 104,6 1.19 311,6 103,3 1.19 934,4

5 Uwe Bannasch SV Vaterland Groß Giesen 308,6 102,4 1.19 310,3 103,6 1.19 312,3 103,9 1.19 931,2

6 Daniela Dammer SV Vaterland Groß Giesen 309,4 102,1 1.19 308,8 103,0 1.19 309,9 103,7 1.19 928,1

7 Hans-Joachim Wehmeier KKS Hasede 309,4 103,4 1.19 304,7 102,2 1.19 312,9 103,1 1.19 927,0
8 Roswitha Hamm KKS Hasede 310,5 103,8 1.19 307,2 102,8 1.19 308,3 104,7 1.19 926,0
9 Bernhard Becker KKS Hasede 308,3 101,9 1.19 309,4 103,4 1.19 301,6 99,8 1.19 919,3

10 Sabine Frohms SV Sorsum 306,6 103,3 1.19 304,1 99,7 1.19 307,1 102,1 1.19 917,8
11 Kunibert Köhler SV Sorsum 303,2 103,2 1.19 307,2 101,9 1.19 307,2 99,9 1.19 917,6
12 Klarissa Gereke KKS Hasede 304,0 98,5 1.19 310,4 103,6 1.19 295,2 98,3 1.19 909,6
13 Hartmut Frohms SV Sorsum 307,3 101,7 1.19 302,7 100,5 1.19 298,0 98,1 1.19 908,0
14 Maria Audehm SV Vaterland Groß Giesen 290,3 95,3 1.19 301,4 98,6 1.19 309,2 104,5 1.19 900,9
15 Frank P. Hamm KKS Hasede 292,5 98,0 1.19 302,4 98,7 1.19 304,4 101,1 1.19 899,3
16 Angélique Robeck KKS Hasede 299,6 100,7 1.19 300,4 100,3 1.19 298,1 99,2 1.19 898,1

17 Petra Schwetje KKS Hasede 283,4 91,5 1.19 310,0 102,3 1.19 293,0 95,4 1.19 886,4

18 Georg Ohlendorf KKS Hasede 294,9 99,9 1.19 299,6 99,5 1.19 290,7 94,6 1.19 885,2

19 Klaus Audehm SV Vaterland Groß Giesen 275,3 98,6 1.19 291,4 95,8 1.19 282,2 93,1 1.19 848,9

20 Stephan Kreye  KKS Hasede 315,7 105,7 1.19 310,1 102,7 1.19 1.19 625,8

21 Britta Heise SV Vaterland Groß Giesen  312,3 103,8 1.19 311,4 104,4 1.19 1.19 623,7

22 Johannes Ernst KKS Hasede 311,4 103,4 1.19 1.19 309,9 103,4 1.19 621,3

23 Alexander Kohl SV Sorsum - 1.19 307,8 103,5 1.19 1.19 601,9

24 Hans-Jürgen Richardt SV Vaterland Groß Giesen  - 1.19 307,8 103,5 1.19 300,9 102,2 1.19 608,7

25 Wolfgang Heuer SV Sorsum 284,8 97,4 1.19 283,9 95,7 1.19 1.19 568,7

26 Gabriele Elsner SV Sorsum 1.19 1.19 310,2 103,5 1.19 310,2

27 Johannes Berrisch SV Sorsum 1.19 294,9 99,9 1.19 1.19 294,9

28 Rüdiger Elsner SV Sorsum 1.19 1.19 294,1 95,0 1.19 294,1

29 Rudolf Beike SV Vaterland Groß Giesen  1.19 1.19 291,8 95,5 1.19 291,8

30 Manfred Stark SV Sorsum 249,6 83,2 1.19 1.19 1.19 249,6
31 Willi Flörke KKS Hasede - 1.19 1.19 1.19 0,0
32 Thomas Düker KKS Hasede - 1.19 1.19 1.19 0,0
33 Hartmut Zeuner KKS Hasede - 1.19 1.19 1.19 0,0
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Verein/ 1.Durchgang 2.Durchgang 3.Durchgang Gesamt:

Mannschaft 15.04.2023 13.05.2023 23.09.2023 Ringe

Wettbewerb Wettbewerb

Kennzeichen Kennzeichen Kennzeichen
Vorname Name

Wettbewerb

Mannschaften

Giesen  15.04.2023

Konrad Dammer SV Vaterland Groß Giesen 313,2 103,4 1.19 1.19 315,5 1.19

Dörte Theiler SV Vaterland Groß Giesen 313,1 103,8 1.19 312,1 104,6 1.19 311,6 1.19

Niklas von Jutrzenka SV Vaterland Groß Giesen 312,5 105,6 1.19 313,2 105,7 1.19 311,9 1.19

Britta Heise SV Vaterland Groß Giesen  312,3 103,8 1.19 311,4 104,4 1.19 1.19

Uwe Bannasch SV Vaterland Groß Giesen 312,3

Hilmar Schmieden SV Vaterland Groß Giesen 311,1 102,4 1.11 313,2 104,4 1.11 1.11

Lothar Förster SV Vaterland Groß Giesen 313,5 104,6 311,9

1562,2 1563,4 1563,2 4688,8

Hasede  15.04.2023

Stephan Kreye  KKS Hasede 315,7 105,7 1.19 310,1 102,7 1.19 1.19

Johannes Ernst KKS Hasede 311,4 103,4 1.19 1.19 309,9 1.19

Roswitha Hamm KKS Hasede 310,5 103,8 1.19 1.19 1.19

Hans-Joachim Wehmeier KKS Hasede 309,4 103,4 1.19 1.19 312,9 1.19

Bernhard Becker KKS Hasede 308,3 101,9 1.19 309,4 103,4 1.19 1.19

Marcus Peine KKS Hasede 310,7 103,7 309,4

Vivien Wildt KKS Hasede 312,8

Willi Flörke KKS Hasede 310,7

Klarissa Gereke KKS Hasede 310,4 103,6

Petra Schwetje KKS Hasede 310,0 102,3

1555,3 1550,6 1555,7 4661,6

Sorsum   15.04.2023

Lukas Frohms SV Sorsum 307,8 103,2 1.11 298,9 98,5 1.11 300,2 1.11

Hartmut Frohms SV Sorsum 307,3 101,7 1.19 302,7 100,5 1.19 1.19

Sabine Frohms SV Sorsum 306,6 103,3 1.19 304,1 99,7 1.19 307,1 1.19

Kunibert Köhler SV Sorsum 303,2 103,2 1.19 307,2 101,9 1.19 307,2 1.19

Gabriele Elsner SV Sorsum 310,2

Björn Kretschmer SV Sorsum 295,1 100,1 1.11 1.11 1.11

Markus Gaus SV Sorsum 1.11 296,1 98,2 1.11 307,2 1.11

1520,0 1509,0 1531,9 4560,9
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